



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการซ่อมสร้างฝิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนลาดยางภายในบ้านเชียงบาน หมู่ที่ ๔ ต. เชียงบาน อ.เชียงคำ จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการซ่อมสร้างฝิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนลาดยางภายในบ้านเชียงบาน หมู่ที่ ๔ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๔๐-๐๒๔ ซอย ๑ ซ่างอนามัย หมู่ที่ ๔ บ้านเชียงบาน ตำบลเชียงบาน จุดที่ ๑ ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นฝิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๕ ตารางเมตร งบประมาณ ๗๒๓,๑๐๐.-บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการซ่อมสร้างฝิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนลาดยางภายในบ้านเชียงบาน หมู่ที่ ๔ เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗๔๓,๙๐๔.๐๙ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยสี่บาทเก้าสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนลาดยางภายในบ้านเชียงบาน หมู่ที่ ๔ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๔๐-๐๒๔ ซอย ๑ ซ้างอนามัย หมู่ที่ ๔ บ้านเชียงบาน ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ.พะเยา		
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน		
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๗๒๓,๑๐๐.-บาท		
๔.	ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนลาดยางภายในบ้าน เชียงบาน หมู่ที่ ๔ รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. ๔๐-๐๒๔ ซอย ๑ ซ้างอนามัย หมู่ที่ ๔ บ้านเชียงบาน ตำบลเชียงบาน จุดที่ ๑ ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๕ ตารางเมตร		
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๔๓,๙๐๔.๐๙ บาท		
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม		
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑	นายกฤษฎ อุ่นเรือน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๗.๒	นายแดนเหนือ บุตรเนียม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ
๗.๓	นายธีรวัฒน์ บัวหลวง	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

## หมายเหตุ

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติมถึง( ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง



(นายทศพร หอมนาน)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 523/2565 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

โครงการ ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนลาดยางภายในบ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.40-024  
 ซอย 1 ซ้างอนามัย หมู่ที่ 4 บ้านเชียงบาน ตำบลเชียงบาน จุดที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร  
 หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,525.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา  
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร

หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,525.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง 0.305 กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	546,024.73	1.3624	743,904.09	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			743,904.09	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			743,904.09	

เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยสี่บาทเก้าสตางค์

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายกรกช อุ่นเรือน )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายแดนเหนือ บุตรเนียม )

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.เชียงบาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนลาดยางภายในหมู่บ้านเชียงใหม่ หมู่ที่ 4 รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ. 40-024 ซอย 1 ซ้างอนามย์ บ้านเชียงใหม่

ตำบลเชียงใหม่ จุดที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305.00 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,525.00 ตารางเมตร

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานชุดรีดผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,525.00	11.44	17,446.00	1.3624	15.59	23,768.43
1.2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	76.25	981.18	74,814.98	1.3624	1,336.76	101,927.92
2	งานผิวทาง							
2.1	งานราดยางไปพรมโค้ด Prime Coat	ตร.ม.	1,525.00	35.57	54,244.25	1.3624	48.46	73,902.37
2.2	งาน Asphaltic Concrete ปูนPrime Coat	ตร.ม.	1,525.00	244.58	372,984.50	1.3624	333.22	508,154.08
3	งานติดตั้งจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	91.50	290.00	26,535.00	1.3624	395.10	36,151.28
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>743,904.09</b>

(ลงชื่อ)..... ( นายกรภช อุณเรื่อน ) ประธานกรรมการ

( นายกรภช อุณเรื่อน )

(ลงชื่อ)..... ( นายแดนเหนือ บุตรเนียม ) กรรมการ

( นายแดนเหนือ บุตรเนียม )

(ลงชื่อ)..... ( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง ) กรรมการ

( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )